
 Ceník poskytování služeb GoMobil 
 TV 

 Platný od 1. 6. 2024 



 Ceník poskytování služeb GoMobil TV 
 Všechny ceny jsou uvedeny včetně DPH (21 %) 

 Tarify  3 
 Doplňkové balíčky  3 
 Zařízení  4 
 Smlouva, vyúčtování a podmínky  4 

 SMLOUVA A ÚČTOVÁNÍ SLUŽEB  4 
 OSTATNÍ SLUŽBY  4 

 GoMobil s.r.o. 
 Provozovna: IGY Centrum, Pražská tř. 1247/24, 370 04 České Budějovice 
 Sídlo: Planá 67, 370 01 Planá, IČ: 08220956 

 2 
 podpora@gomobil.cz | 799 505 505 | www.gomobil.cz 



 Ceník poskytování služeb GoMobil TV 
 Všechny ceny jsou uvedeny včetně DPH (21 %) 

 Tarify 
 Tarif  GoTV ZÁKLADNÍ  GoTV POHODOVÁ  GoTV MAXIMÁLNÍ 

 Paušál (měsíčně)  199 Kč  399 Kč  799 Kč 

 Počet programů  1  123  165  203 

 Doplňkové balíčky 
 Balíček  Obsah balíčku  2  Cena balíčku 

 HBO  HBO, HBO 2, HBO 3  249 Kč 

 HBO + MAX  HBO, HBO 2, HBO 3, předplatné MAX  279 Kč 

 HBO KOMPLET  HBO, HBO 2, HBO 3, předplatné MAX, Cinemax 1, Cinemax 2  299 Kč 

 SPORTOVNÍ 
 Fast & Fun Box, FightBox, Eurosport, Eurosport2, Sport1, Sport2, 
 Nova Sport 1, Nova Sport 2, Auto Motor Sport, Golf Channel, 
 Fishing&Hunting 

 209 Kč 

 DĚTSKÝ 
 Nickelodeon, Nick JR, Cartoon Network CZ, Cartoon Network EN, 
 Cartoon Network HD, Disney Channel  3  , Disney Junior  4  ,  Baby TV, 
 Nick JR EN, Cartoonito, Nicktoons 

 79 Kč 

 DOKUMENTÁRNÍ 
 DocuBox, National Geographic HD, National Geographic Wild, 
 Viasat History, Viasat Explore, Viasat Nature, History Channel, 
 Fishing&Hunting, Travel Channel HD, Crime and Investigation, BBC 
 Earth, CS History 

 109 Kč 

 RELAXXX 
 Extasy 4K, Erox, Eroxxx, Leo TV Gold, Dorcel TV, Dorcel XXX, 
 Brazzers TV Europe, Playboy TV, Reality Kings, Leo TV, Extasy, 
 True Amateurs, Babes TV, Desire TV, Men.tv 

 249 Kč 

 FILM BOX 
 FilmBox, Filmbox Stars, Filmbox Extra HD, FilmBox Family, FilmBox 
 Premium, Fast & Fun Box, Filmbox Arthouse, DocuBox, 
 FashionBox, FightBox, 360TuneBox, Erox, Eroxxx, FunBox UHD 

 139 Kč 

 FILM MAX  Cinemax 1, Cinemax 2, Film Europe, Film Europe + HD, CS Film, 
 AXN, AXN Black, AXN White, CS Horror, Epic Drama  139 Kč 

 4  Program je možné sledovat pouze s aktivní službou Internet na doma od GoMobil. 
 3  Program je možné sledovat pouze s aktivní službou Internet na doma od GoMobil. 

 2  Počet  a  skladba  programů  u  jednotlivých  doplňkových  balíčků  se  může  průběžně  měnit  na  základě  vývoje  trhu.  Programy  mohou  být 
 doplňovány, odebírány i přesouvány mezi doplňkovými balíčky. 

 1  Počet  a  skladba  programů  u  jednotlivých  tarifů  se  může  průběžně  měnit  na  základě  vývoje  trhu.  Programy  mohou  být  doplňovány, 
 odebírány i přesouvány mezi tarify. Uvedený počet programů je pouze orientační. 

 GoMobil s.r.o. 
 Provozovna: IGY Centrum, Pražská tř. 1247/24, 370 04 České Budějovice 
 Sídlo: Planá 67, 370 01 Planá, IČ: 08220956 

 3 
 podpora@gomobil.cz | 799 505 505 | www.gomobil.cz 



 Ceník poskytování služeb GoMobil TV 
 Všechny ceny jsou uvedeny včetně DPH (21 %) 

 Zařízení 
 Zařízení  Cena 

 Set-top box Homatics Box R  3 099 Kč 

 Set-top box Arris VIP4302 IR  3 449 Kč 

 Smlouva, vyúčtování a podmínky 
 SMLOUVA A ÚČTOVÁNÍ SLUŽEB 

 Položky  Všechny tarify 

 Účtování  Měsíčně 

 Smlouva  Bez závazku na dobu neurčitou 

 Služba (tarif) a doplňkové balíčky jsou účtovány v den aktivace a jsou aktivní vždy jeden měsíc. Pokud v průběhu měsíce nedojde k 
 jejich odhlášení, jsou automaticky prodlužovány na další období. 

 ●  Pokud si aktivujete službu / balíček první den v měsíci, bude aktivní do posledního dne v měsíci. Například při aktivaci 1.3. (první 
 den v měsíci) bude vaše služba aktivní do 31.3. (poslední den v měsíci). 

 ●  Pokud si aktivujete službu / balíček poslední den v měsíci, bude aktivní do předposledního dne následujícího dne v měsíci. 
 Například při aktivaci 31.1. (poslední den v měsíci) bude vaše služba aktivní do 27.2. (předposlední den v měsíci). 

 ●  Pokud si aktivujete službu jiný libovolný den v měsíci, bude vám platit do příštího měsíce do předchozího dne. Například při aktivaci 
 8.2. bude vaše služba aktivní do 7.3. 

 OSTATNÍ SLUŽBY 

 Položky  Cena 

 Poštovné a balné za zařízení (expedice k zákazníkovi) – Česká pošta  169 Kč 
 Osobní vyzvednutí zařízení (GoMobil s.r.o., provozovna IGY centrum, 
 Pražská tř. 1247/24, 370 04, Č. Budějovice)  zdarma 

 GoMobil s.r.o. 
 Provozovna: IGY Centrum, Pražská tř. 1247/24, 370 04 České Budějovice 
 Sídlo: Planá 67, 370 01 Planá, IČ: 08220956 

 4 
 podpora@gomobil.cz | 799 505 505 | www.gomobil.cz 


